Taschek de Glinky subiudex Vizuensis

5 mansos ipsius masure Chalmensis  
circa granicies Czaplinskye, Wirsbowskye,

S. et Konopkay in Wybranowo hereditate

in distr. Warsz. prope Lompram, nobili

Nadborio de Trampkay pro 30 sexag vendidit.

M.R. 4, 42

Smolows

Somis

(1449)

" in causa nob. Petri et Iac. et aliorum fratrum ipsorum et incolatum de Conophy contra hon. Matheum prepos. de Scipiankow idem nobilis -- proposuerunt, quonodo propero difficulter aditum et viarum discrimina non possunt comode ad ediam in Scip. -- frequentate, petentes se ad ediam in s. eisdem vicinoribus ad quatenus ipsi tunc post accessus, adiungi et ascobii Regum preposito ad producendum privilegium ecclie sue hinc in Polt. coram domino ad 14 dies post nunc iustus gestum Nativitas Domini"

ADJ. ST. Ep. 5, 33

Lown / Smol

Smłodoko

(1449, c. 1456)

Dux Boleslaus dedit 10 mansos measure  
Chulmennis silve Lanthow circa grani-  
cies Czernno - Dambrowskje, Gostkowskje  
in distr. Wartz. prope Mur nobili Johanni  
de Czernia Dambrowa, Petro et Nicolas,  
ff. Petri de S. de quibus manis, Johanne,  
Petrus et Nicolaus h[ab] service prout alii ter-  
rigene exhibere debebunt.

M.K. 4,89<sup>r</sup>

Smolodowsz Louvz  
(ew. zako. 3) (1449)  
18  
in causa nob. Nic: de S- contra nob Elisabeth  
Mathie de Gryfews uidec. Wensis prefata domina  
-- pugnando manu innocentiam et panam per dictum  
maritum suum denigratam invavit, quod -- innocens  
fuit et est. Et ibidem pro maior et lucidiori purga-  
tione ipsius nobis domine Katherina Swantekoski,  
Katherina Joh: de Dmochows, Dorothea de Godlewz,  
.. consors Joh: de Karathlew, .. Boonisckewa de Jo.  
et .. Jacobi uxor Katherina de Gladzino -- inva-  
verunt quod credunt dictam dominam Eliz. -- inde  
et sancte invasse. Et dominus -- de uerit quod idem  
Nic. prestatam dictam dominam uxorem manu -- ad re  
lassumere debet --

ADJ. PL, Ep. 5, 22

Manowelski Acta cap. III 7

" nob. Steph. de Gry, jac. de Golantakowo,  
Falantha de Gry, jac. de Lampiere, swanthoslaw  
Petrus Broniszew sylvar Mathias et Stanis<sup>le</sup> de  
lecta Lampiere -- pro nob. Wic<sup>o</sup> de Smolodows  
fratre ipsorum caverunt ~~et~~, <sup>et</sup> fideiussivunt, quod  
-- nob. Elisabeth consuetum suum -- non occidat,  
non excedabit nec in aliquo membro ipsius  
mutilabit sub pena 60 sexag. -- "  
chyba wojyska Junose? 16. 225

Amelodono Lours (1753)

" nolo. Petrus de Conopsky .. contra -- Mathiam  
rectorem eccl. parv. in Sclepakow ~~et~~ petivit se ab ecclia par.  
in saep. propter discrimina viarum. propterque se-  
cure -- negavit ad eam accedere, alienari et ad  
eccliam par. in S. vicinatem -- adiungi -- . Et  
dominus viro actu superiori notato, quod Epse prep. immo-  
sue ecclie, si que habet, debuit producere et non  
produxit, mandavit prepono -- producere -- ."

(77 v : pretiosiss. fer.  
minu)

ADJ. PL, Ep. 5, 77

Smolodows

Tomi

(1454)

"Paulus eps Polz audita relacione -- thome de Xanck com.  
Polz archidiac. et offr. Polt. quod nob. bus Petru Konopka,  
cunrado, Leonards, Nic<sup>o</sup>, Stan<sup>o</sup>, Jacunio heredibus en Konopki  
fratribus propriis et familiaribus ad eccliam paroch. in S., quam  
ad eccliam in Sciepankow pastet aditius, -- procuratore Matie  
prepositi rectoris ecclie in Sciep. se nulla iura super eisdem nobilis  
habere confidente, per que ipsi nob. stringi et compelli potuis-  
sent ad dictam eccliam in Sciep. pertinere, -- sepe factos nob.  
-- ad ipsam eccliam in S. adiunxit --, rectioribus ipsis ecclie  
-- decimas et omnes proventus et redditus -- adiudicans --"

ADJ. PD. Ep. 5, 81

Lomij Smidows

Smidows

(1460, 1480)

I Mathias, Joh. cum Jacobo germani heredes ill 1.  
et Nic.

II et Iac. Gorzkowsky cum Nic° germano mo de b.  
(= S.)  
sunt divisi bonis Smidows et Pyotrows in dext.  
Worosz pope domus

III Nic. cum Jacobo heredatem s. cum ecclia et  
molendino habebunt

I Math. Joh. Iac. Nic. hereditates dictas Pyo-  
trows et Rethows

utrumque pars collatum eadie in 1. debent guber-  
nare per medium. Omnes beneficii libere debent  
magistrorum post nos dominos cum eorum  
domibus . una pars alteri beneficiis na wojna  
tra dominibus debent libera dare sicut stabit solon  
et oreis et iuri facere

Mk 6, 229-229°

Paw. Łomia / Śniadows  
Smłodowo (1460, 1480)  
hereditas in ch. Warsz.  
prope domu,

S. et Cyotwo, <sup>nn. Szmłodowszczy</sup>,  
ecclesia, molendinum, ortus, pisoria,  
(collatura ecclesie)

MK 6, 129 dublet mepetony

L

Zom

1462

Szlobodowa

Plebanus de S. constituit procuratorem.

A.D. PT. Ep 9, 38

328

Lomé

(1463)

Smbolovo

Tribus de Lomé proposent contre Jacobus vice  
rôle de Smbolovo p. 18 pres., que recipit pro resolutione de-  
cree. Ex adverso Jacobus proposerit contre Virtutem. Quod  
enversel des man apud plebannum in Sonsoko, quem de-  
cimanus ipse Tribus debuit condicere et apud se reponere  
inTEGRALITER TERRIS GRANIS: sibiq; iuris, fricti, avenae, scroti,  
pisi et tabaskorum et ceterorum pect suos aratus et  
sic debuit ad accessos reponere et haec non pect sed  
resupparit pro se faciens dominum vi' cario in 40 pres.

A. D. I. P. Ep. 9, 75

329

Lom̄

(1463)

Szubdowa

Jacobus vicarius de S. proposuit contra nobilium Szubdowum de Syroputhy proderimus quoniam si  
bi non decimavit dominum Petrum ipsorum in fortunam

A. D. 1. Dl. Ep 9, 75✓

578

Dom

Smlodowo

/1464/

Jacobus vicarius in "strowa proposuit contra nobilem  
Petrum de Konopky pro vacca. Nobilis dixit quod eadem  
vacca sit donata ecclesie in Smlodowo

A, Dj. Pk. Ep. 9, 109

Śniadowo (Smłodowo)

tonia/  
Śniad.

nobilis h. Junosza 1465, 1467 255, 292

plebani servitor v. [de Zatuskij] Paulus

Joh. h. J. 1465 256

Joh. Dlugash h. J. 1468, 1473, 298, 427

Mathias h. J. 1465, 256

Nicol. h. J. 1468 298

Zemak h. J. 1468, 1473 298, 427

Wolff NZH

33.

Lomij

Smolodowo

(1472)

Johannes rector eccl. parochialis in S.  
omnes fructus et proventus ecclesie sue  
in S. discreto Andree presbitero de  
Wyscheqath per 1 annum pro 5 sexag.  
arendavit.

A.Di.Pł., Ep. 10, 21-22

Paw Lomz. / Smidows  
nupenos omgthon! Paw nie zisa  
Sorukodowsky granicës (1973)

dux vendidit  $4\frac{1}{2}$  manus  
Gyemyleiste petites S., Conop-  
cynokye granicës qui per di-  
mensuracionem excreverant in  
dist. dorzes. prope a Louza,  
terribus de Gyem.

MK 6,41°

297

Lomia/

Smolodovo

(1476)

Honorabilis Juroscia de Sulizisch  
arcium baccalaris ad ecclesiam in  
S. presentatus, constituit in suum  
procuratorem Petrum de Campa cano-  
nicum Polth. ad resignandum  
suam ecclesiam parochiale in Biala  
in manibus episcopi.

A.Di.PT., Ep.10, 154

Lomz)

103

Smłodowo

(1476)

Honorabilis Andreas plebanus in  
Slysky recognovit quia honorabilis  
Junosa plebanus in Smłodowo pro  
debito superius obligavit de octavo  
anno quatuor sexag, satis feit.  
Presentibus honorabili magistro  
Iulio archidiacone poltowien.  
duca vicario in Czebryewo.

A.D.I. PT. 2 p. 13, 105

Lomn/

(1676)

Smłodowo

In causa honorabilitis Junosy plebani  
 in ~~Smłodowo~~ Smłodowo cum discreto Nicolao de  
 Wapicerky idem ~~etiam~~ ~~etiam~~ ~~etiam~~ ~~etiam~~ ~~etiam~~  
~~executa~~ proposuit pro eo quia non fecit  
 sibi rationem in solencia denuo  
 s. Petri cum discreto Nicolao de ~~Czern-~~  
~~wino et dampni~~ ~~reaverteret~~ ipsum in  
~~medie regag.~~ petens ipse compelli  
~~ad restitutionem~~ ~~dilecto~~ medie regag.  
~~decire~~

A. Dl. PT. Ep. 13, 10v

Lomij

Smłodowo

(1676)

In causa laudabilis Dobestani  
 plebani in Pystry cui discrete Johanne  
 Riccario in Smłodowo agr Petrus  
 nomine procuratoris allegavit sibi  
 propter deum per olim antecessorem  
 plebani et huc obtulit se probatum  
 allegavit donatam pro scola pro qua  
 alia omnia decario s. Petri Colande.

Tomij

(1476)

Smłodowo

In causa honorabilis Sobieslai de Pystry  
 cum discreto Johanne de Smłodowa  
 discretus Stanislans nomine procuratoris  
 honorabilis plebani proposuit contra disre-  
 tum Johannem quia eo tempore quo fuit  
 minister ecclesie in Pystry extine res omni-  
 bone memorie Petri plebani testamentaliter  
 legatas extine ex eis receperit, duo volu-  
 mina librorum in valore duorum sexag.  
 Germones, securissim in valore sex gr. pro  
 scolar legatum denarium s. Petri ferturum  
 quem recipit, colandiam 20 gr.

A.Dj.PF. sp.13, 67v veritatem excludit

Zomif

Smolodawo

(1476)

Mgr Petrus nomine procuratoris discreti  
Johannes de Smolodawo propositus qui eum  
in iuste traxit in Poltowsko ale fatigans  
non habens citatorum.

A-Dy. PT. Ep. 13, 68

635

Lomij

Sniadano

(1476)

Discretus Johannes vicarius in  
Sniadano constituit magnum Petrum in  
sum procuratorem.

A.D.; P.P. Ep. 13, 54

882

Smolodowo

Lomz/

(1476)

In causa honorabile's Sobieskai  
plebani in Pyskow cum discreto  
Johanne miccanis in Smolodowo  
Ponimus ferat sentenciam.

A-Di. PT. 3p. 13, 74v

Sniadowno

Lwów,

(1476)

In causa honorabilitis Sobieslai plebani  
in Ryglic curia discrete Johanne vocanis  
in Sniadowo.

A.Dj. PT.Ep. 13,74v

Sniadkowa

~~domini~~

(1476)

In causa honorabilis domini Sobiesciani  
plebani in Pyskow cum discreto  
Johanne de Sniadkowa.

AD: PL. Ep. 13, 77

Lomz/

Sniadawso (1476)

In causa inter honorabilem Dobeslauum  
 plebannum in Pytsky et discretum Johannem  
 vicarium in Sniadawso decrevimus  
 sententiam quam ipsius Dobeslauum  
 in causam occasione certorum librorum  
 traxisse propter quod ipsum ab ipsis  
 ultiori impetione absolvimus pro  
 prefatis libris.

A.D. 1. PT. Ep. 13, 75

Łomazy

854

Sniadowno

(1476)

Mgr Petrus procurator discreti Johannis  
fecit diligenciam super inducendi  
testibus per honorabilem plebanum in  
Ryśkay.

A.Dj. PT.2p.13,72v

Lomz.

Smłodowo (1476)

In causa discreti Johannis vicarii  
in Smłodowo cum transversibili

Zobeslaus de Pyskay. illux Petrus  
nomine procuratoris discreti Johannis  
proposuit contra transversabilem  
plebannum in Pyskay quia die  
dominica comiserat concordiam  
et in idem vicarium,

A.D. PT. Ep. 13, 72v

860

Smłodowo

Lomz/

(1476)

In causa discreti Iohannis de Smłodowo  
cum honorabili Dobreslas plebano in  
Pyslay dominus publicavit dicta testium.

AD: PT. Ep. 13, 73

34

Lomir /

Simbostowo

( 1477 ).

Juraszka plebanus de S. recognovit  
debitum mobilis Szymborska de Su-  
linea.

A. D. P. 1-80. 13, 123

1000

Lomz/

(1477)

Smoladows

In causa honorabilis — plebani  
in Rosan cum undali Stibavis Sokoliinsky  
capitanei in Rosan mag. Petrus pro-  
curator domini plebani oblati citacionem  
debita executa sub sigillo et titulo  
domini episcopi.

Presentibus discretis Johanne vicariis  
de Smoladows Nicolas de Gylwo sub-  
stituto.

A. D. 1. Pi. Ep. 13, 84

Sniadowne Lomij (1477)

In causa honorabilis Sobieslai pleba-  
ni in Pyskowicach cum discreti Johanne de  
Sniadowne magister Petrus procurator  
discreti Johannis proponuit contra  
plebanum quod ipse eum infamie  
procuravit exvalendo contra ipsum  
processus monitorias eum prefatus  
Johannes dabant sibi et restituebat  
secundum in domum antegnam extor-  
sisget processus et molunt recipere.